verranno sorteggiate in seduta pubblica il 21 marzo 2016 alle ore 10,30. 

Articolo 3 – Importi massimi di spesa dell’amministrazione procedente 

Gli importi di spesa delle procedure di gara sono i seguenti: 
Spesa per la fornitura di beni e servizi di cui all’art. 2 è di € 14.233,61 
(quattordicimiladuecentotrentatre/61), IVA esclusa per un totale omnicomprensivo di € 17.365,00 
(diciassettemilatrecentosessantacinque/00) (progetto richiesto in unico lotto nella formula “chiavi in 
mano” comprensiva di tutte le forniture di servizi e beni); 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento o una diminuzione delle 
opere, lavori o forniture l’appaltatore è obbligato ad assoggettarsi alle stesse condizioni fino alla